
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 432a',
MAT: AUTORIZA COMETIDO

FUNCIONARIO FRANCISCO
SALGADO ESPINOZA,
ERICA SMITH CLAVERIA,
CECILIA SANHUEZA JARA.

LAJA, 2 3 S£T. 2013
VISTOS:

1.- Correo Universidad de Concepción, Movimiento Cero "Vivir Emprendiendo".
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 448 y N° 449.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Francisco Salgado Espinoza y Sra. Erica
Smith Claveria, docente del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se dirigirán a
la ciudad de Los Ángeles, el lunes 23 de septiembre del 2013, con motivo de asistir a
Jornada de Emprendedores, en la Universidad de Concepción, Torneo El Plan Bío Bío, en
compañía de 20 alumnos del establecimiento. El traslado se realizará en bus municipal
patente BPFC-23, conducido por la Sra. Cecilia Sanhueza Jara.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de alimentación para los participantes, a través
de las Facultades Delgadas del establecimiento y el pago de viático correspondiente a un
día sin pernoctar a la Sra. Sanhueza.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPULVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

TRIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


